
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 

 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:protocollo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:abosco@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

5° SETTORE VIGILANZA  
SERVIZIO 

 

 

 

 

 

DETERMINA N.  3         DEL 01.06.2016                                    

 

 
 

 

OGGETTO: Approvazione ruolo ordinario- Fornitura n.32020160413900100000 

           del 15/03/2016. Sanzioni Amministrative – Anno 2015. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia: Approvazione ruolo esecutivo. 

Nome Fornitore: Equitalia Servizi 

Importo: €. 1.189,22= 

Norma o titolo: Determina del Capo Settore di Vigilanza  

Ufficio e Funzionario: Ufficio di Vigilanza – Comandante Polizia Municipale Bosco 

Annunziata. 

Modalità affidamento: Per convenzione 

Link progetto o curriculum o contratto: 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


 

Il Responsabile del Settore di Vigilanza 

 

 

VISTO il ruolo ordinario n. 2016/008255, delle sanzioni amministrative di cui alle fornitura 

 n.32020160413900100000 del 15/03/2016 composto da n. 27 articoli per un importo 

 complessivo di Euro 1.189,22= ( Euro Millecentoottantanove/22=) relativo all’ anno 2015. 

VISTA la legge 689/1981. 

VISTO l’art. 206 del C.d.S. n. 285/1992. 

VISTO l’art.286 del T.U. della Finanza Locale, approvato con Regio Decreto 14/9/1921 n.1175 e 

 successive modifiche ed integrazioni. 

VISTA la Legge 16/6/1939 n.942. 

VISTA la legge 19/5/1967 n.388. 

VISTO l’art.24, comma 3, del Decreto Leg,vo 449/1997. 

VISTO il D.M. n.321/99. 

VISTE le norme di riordino del servizio di riscossione di cui alla legge delega 28/9/1980 n.337 ed i 

 decreti leg,vi n.46/99 e n.37/99  

 

 

DETERMINA 

 

 

1) APPROVARE  e rendere esecutivo il ruolo ordinario delle sanzioni amministrative per  

l’anno 2015 relativo alla fornitura n.320201604139004100000 del 15/03/2016 composto da 

n. 27 articoli per un importo complessivo di Euro 1.189,22= (Euro 

Millecentoottantanove/22=) 

2) PUBBLICARE per cinque giorni consecutivi all’Albo del Comune avviso concernente 

l’approvazione e l’esecutività del predetto  ruolo. 

3) TRASMETTERE  l’elenco riepilogativo del ruolo ordinario sanzioni amministrative  di cui 

alla prima citata fornitura reso esecutivo, modd. MDRU004 e le copie per la concessione dei 

frontespizi MDRU003 al C.N.C. di Palermo 

 

 

Il Comandante P.M. 

Annunziata BOSCO 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 

5, della legge n° 142/90 come modificato dalla legge 127/97. 

 
Addì,                         Il Responsabile del Servizio Economico-Finanziario 

 

                                                       f.to dott.ssa V. Di Girgenti 

 

Capitolo  n°1670 

 Prenotazione         Impegno 

                     Acc.   N.209/14 

 

 ______ 

 

€ 1.819,96 

 

Capitolo n°__________ 

 Prenotazione         Impegno 

                               n°_______ 

 

€__________ 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
  

 

 
 
  


